
 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

гр. Рудозем №125/16.03.2020г. 

 

Във връзка с провеждане на пазарно проучване по чл.44 от Закона за обществените 

поръчки, относно определяне на прогнозната стойност при възлагане на обществена 

поръчка с предмет „Изграждане на подпорна стена за укрепване на ул. Рожен м/у о.т. 

463 и о.т. 466 с. Чепинци ” 

 

О П Р Е Д Е Л Я М :  

 

Служителя Сениха Маданска – архитект в Община Рудозем, да създаде 

необходимата организация за извършване на проучване на определяне на прогнозната 

стойност при възлагане на обществена поръчка с предмет „Изграждане на подпорна 

стена за укрепване на ул. Рожен м/у о.т. 463 и о.т. 466 с. Чепинци“, съгласно 

изискванията на Закона за обществените поръчки.  

 

Настоящата Заповед да се сведе до знанието на посоченото лице за сведение и изпълнение. 

 

 

Кмет на Община Рудозем:…………………………..  

/Румен Пехливанов/                                                   
ПБ     


		2020-03-16T16:57:03+0200
	Rumen Ventsislavov Pehlivanov




